MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagao Profissional e Tecnoldgica
Instituto Federal de Educacéao, Ciéncia e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Pro-Reitoria de Ensino

Processo Seletivo do IFRS 2025/1 - Regular
CAMPUS CAXIAS DO SUL
Resultado Final da Matricula em Primeira Chamada

Curso: TECNOLOGIA EM PROCESSOS GERENCIAIS - SUPERIOR - NOITE

Legenda - Resultado Final

e Matriculada/o: Candidatas/os que tiveram a documentacao aprovada.

e Nao Matriculada/o: Candidatas/os que nao tiveram a documentacao aprovada.

e Matricula Condicional: Candidatas/os que tiveram a documentacao aprovada, mas precisam cumprir a condi¢ao indicada na
coluna "Motivos para Matricula Condicional".

e Ausente: Candidatas/os que nao enviaram documentacao.

Numero de Cota de Motivos para Matricula
Nome Inscricao Avaliacao Resultado Final Condicional
ADRIEL ESDRAS FONSECA SOUZA 70.286143 C1 Matriculada/o

ANDRIELE GRISON DA SILVA 70.297449 C1 Matriculada/o



Nome

ARTHUR SBRISSA CARBONERA

BRENDA THALIA DE OLIVEIRA DA
SILVA

DANIEL MARQUES BRUM DACHI
ELISANGELA FRAGA SARAIVA

ELIZANDRA ORTIZ TEIXEIRA
FELIPE COSMAN DA ROSA
FERNANDA VIEIRA

IONARA APARECIDA DE OLIVEIRA
JANAINA GOMES DOS SANTOS
JAQUELINE DOS SANTOS SOARES
JOAO FRANZ MELERE

JOAO GUILHERME PINHEIRO
BUFFON

JULIANE BORGES DOS SANTOS
JULIO CESAR BRIGIDO

LILIAN CASTANHA DA SILVA

Numero de

Inscricao

70.294809

70.299679

70.296092
70.294186

70.299973
70.287069
70.295282
70.298973
70.294939
70.292506
70.295217

70.296078

70.295363
70.298753

70.291681

Cota de
Avaliacao

C10

C1

C1
C5

C1
C1
C5
C1
C1
C1
Cc8
C1

C1
c7

C1

Resultado Final

Nao
Matriculada/o

Matriculada/o

Matriculada/o
Nao
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o

Matriculada/o

Matriculada/o

Matriculada/o
Nao
Matriculada/o

Matriculada/o

Motivos para Matricula
Condicional



Nome
LISIANE DE VARGAS DIAS
LUCILA ESTEVES
LUIS REINALDO WOLFF
MARCIA SIBELE GERALDO SOARES
MATHEUS COSTA GAMBIN
MERIEL ALESSANDRA ROSA
MICHAEL BALTAZAR DE OLIVEIRA

PAMELA ARIANE BASTOS ROMERO

PAULA DEOLINDO DE LIMA
RAFAEL LEITZKE STEIN

REGIANE BRITO DE SOUSA DOS
SANTOS

SAMANTA LUIZA OLIVEIRA DE
SOUZA

STEFANI DAL ZOTTO DA SILVA
TALINE DE QUADROS MACIEL

TALIS DA SILVA DE OLIVEIRA

Numero de

Inscricao
70.287419
70.299340
70.288595
70.292517
70.294644
70.300224
70.294070

70.299953

70.290358
70.292127
70.288656

70.293620

70.285662
70.292087

70.293148

Cota de
Avaliacao

9
C1
C1
C1
c4
C1
C1
C3

C1
9
C3

C1

C1
c9
C1

Resultado Final

Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Nao
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Nao
Matriculada/o

Matriculada/o

Matriculada/o
Matriculada/o

Matriculada/o

Motivos para Matricula
Condicional

* Candidatas/os desclassificadas/os na cota de inscricao para escola publica, devido ao ndo cumprimento dos requisitos

exigidos na reserva de vaga, sendo reclassificados para acesso universal (ampla concorréncia).



Observacoes:

Bento Goncalves, 15/01/2025



